Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: SEJA REALIZADA A INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO NA PASSARELA QUE

DA ACESSO À QUADRA DE ESPORTES NO RESIDENCIAL CRISPIM

INDICAÇÃO N° 17/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SEJA REALIZADA A INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO
NA PASSARELA QUE DA ACESSO À QUADRA DE ESPORTES NO
RESIDENCIAL CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 640/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 1:30

11111111111111111111
ENCAMINHA-SE

2 O FEV. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

seja realizada a instalação de guarda corpo na passarela que dá acesso à quadra de esportes no

resicencial Crispim.

Pindamonhangaba, 20 de Fevereiro de 2017.

Vereador AN ONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1